CBU N°2850608750096077120315 a nombre de los autos; proceda a realizar las transferencias que
a continuación se enumeran:

  1) A la cuenta N°4000143-0764-4; CBU N°0070764230004000143047, titularidad de Diego
Osvaldo Nieva Sanzano, CUIL N°20-18572985-1; el importe de $247.575,34 (Pesos doscientos
cuarenta y siete mil quinientos setenta y cinco con 34/100). Se abona $269.103,63 en concepto de
honorarios a lo que se retiene el 8% de aportes previsionales ($269.103,63 - $21.528,29 =
$247.575,34).

  2) Transfiera a la cuenta corriente N°:3-622-0010000553-1, CBU N°:2850622330001000055312, a
nombre de Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, CUIT
N°:33-53964515-9 la suma de $48.438,65 (Pesos Cuarenta y ocho mil cuatrocientos treinta y ocho
con 65/100) en concepto de aportes previsionales ($26.910.37 por el 10% y $21.528,29 por el 8%
pesando todo sobre el letrado Diego Osvaldo Nieva Sanzano, CUIL N°20-18572985-1, MP 459).

 Asimismo, como consecuencia de lo proveído en el día de la fecha: